
UCHWAŁA NR LI/281/2022 
RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców 

zawodowych prowadzonych przez Gminę Sieciechów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b oraz art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. 
poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116), po 
zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Gminy w Sieciechowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz następująco: 

Lp. stanowisko tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 
1. pedagog 22 godziny 
2. pedagog specjalny 22 godziny 
3. psycholog 22 godziny 
4.  logopeda 22 godziny 
5. terapeuta pedagogiczny 22 godziny 
6. doradca zawodowy 22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/50/2019 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 20 maja 2019 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Stanisław Potyra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9CBC0B8-BB3B-4AD8-82F6-CC22ADC3BDB0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


